COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

C.A.P. 98075 - P.I.V.A. 001110110831 Cod. Fisc.84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

Registro Generale Determinazioni.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 8¢ DEL 1§ /0l /400)

OGGETTO: Liquidazione di spesa allo Studio K SRL per I’assistenza e manutenzione dei servizi
appartenenti all’Area Economico-Finanziaria relativamente a “Finanziaria - Tributi e Paghe”. CIG:
Z711D63240.

Vista la legge 8.6.1990, n.142;

Visto la legge 15.5.1997, n.127

Visto il D.ILgs. 18 agosto 2000, n.267;

Vista la determinazione sindacale n. 23/2016 con la quale la sottoscritta ¢ stata individuata quale
Responsabile dell’ Area Amministrativa;

Vista la propria determinazione n. 24 del 15.02.201 7 con la quale veniva affidata alla Ditta Studio K
S R L I"assistenza descritta in oggetto ed impegnata la somma di euro 11.529,00, IVA compresa;

Vista la fattura. TD 01 n.0002100895 del 31.03.2017, acquisita al protocollo di questo Comune il
12.04.2017 al n. 2992, di euro 11.529,00 e ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione, stante la
regolarita della stessa;

Visto I"Ordinamento Ammunistrativo Enti Locali vigente in Sicilia

DETERMINA

A) Liquidare e pagare, per quanto in plemcssa allo Studio K SRL con sede in Reggio Emilia Via
M.K. Gandhi, la somma di euro 11.529,00, IVA inclusa, giusta fattura alleﬁata € sopra citata con
imputazione al servizio n. 1.01.8. O) 01 del redigendo bilancio di previsione 2017

B) Trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria per i pxovvedxmenﬂ di
competenza.

C) Pubblicare la presente determinazione all’ Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
(D ssa Marla Tkﬂesa Salerno)




